
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НУЖКЛЮЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕРОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

______________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

от 06 апреля 2020 № 34/1 

Об обеспечении обучающихся общеобразовательных учреждений из 

многодетных семей и детей с ограниченными возможностями здоровья 

продуктовым набором 

На основании Письма Министерства просвещения РФ от 25 марта 2020 г. № СК-207/03 

“Об организации питания школьников”,  приказов МУ «Отдел по образованию и 
делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский 
муниципальный район» от 01 апреля 2020 года №52, 54  «О выдаче наборов 
продуктов питания для детей из многодетных семей» и «О выдаче наборов 
продуктов питания для детей с ОВЗ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить обучающихся МОУ  «Нужключинская средняя 

общеобразовательная школа»  из многодетных семей и детей с 

ограниченными возможностями здоровья, находящихся на дистанционном 

обучении,  продуктовым набором с 01 апреля 2020 г.  

2. Материально-ответственному лицу Герасимовой С.В. получить 

продуктовые наборы  от поставщика и раздать родителям обучающихся по 

ведомости. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


